音乐学院 2020 届优秀毕业研究生拟推荐名单公示

根据《福建师范大学优秀毕业研究生评选办法（试行）》（闽

师研〔2018〕8 号）和《关于做好 2020 届优秀毕业生评选工作的通

知》（师委学工〔2020〕9 号）的文件精神，经个人申请，学院资格

审查，学院党政联席会议审议，现将音乐学院 2020 届优秀毕业研究

生拟推荐名单予以公示如下（排名不分先后）：

叶黄晨 巫钰洁 施雨谷 陈佳佳 刘璟 王金强 肖绮柔 周思嘉

林凯雯 林子瑾 任婧 熊潇潇

公示期：2020 年 4 月 13 日-4 月 15 日

联系电话：0591-22868050

音乐学院

2020 年 4 月 13 日